[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	24.07.2013
	г. Красноярск
	№
	№19/131

О регистрации уполномоченных представителей
 избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Рассмотрев документы, представленные в Избирательную комиссию города Красноярска для регистрации уполномоченного представителя  избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», выдвинувшего общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, в соответствии со статьей 27 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать уполномоченными представителями избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

 Пейпену Татьяну Юрьевну,
Зверева Максима Ивановича.

2. Выдать уполномоченным представителям избирательного объединения «Красноярское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» удостоверения установленного образца.

Председатель комиссии                                                    А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова